АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2024 № 559
р.п. Крестцы

О создании наблюдательного совета

автономного муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №2 «Родничок»

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года №174-

ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом автономного муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №2 «Родничок»

(далее -АМДОУ «Детский сад №2 «Родничок»), утверждённым

постановлением Администрации муниципального округа от 12.01.2024 №7,

 Администрация Крестецкого муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать наблюдательный совет АМДОУ «Детский сад № 2

«Родничок» в составе:

Воронина А.Г. заместитель председателя комитета по имущественным и

земельным отношениям Администрации муниципального

округа

Дмитриева А.Б. представитель общественности

Карпова Т.А. заведующий хозяйством АМДОУ «Детский сад №2

«Родничок»

Ласточкина Н.А. представитель общественности

Матвеева Е.П. воспитатель АМДОУ «Детский сад №2 «Родничок»

Степанова Ю.В. управляющий делами Администрации - начальник

управления делами Администрации муниципального

округа.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального района от 21.05.2019 № 544 «О создании наблюдательного

совета автономного муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №2 «Родничок» в новом составе».

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации   С.А. Яковлев

сс

№ 0559-п